
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

18 січня 2022 
 

Про внесення змін до рішення 15 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 14 грудня 2021 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2022 рік» 
16546000000 
(код бюджету) 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 14,23,72,78 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №15 від 11.01.2022 

року), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни у додатки 3,6,7 рішення 15 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 14 грудня 2021 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» шляхом викладення у новій редакції. 

2. Додатки 3,6,7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано) Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 15 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

14 грудня 2021

(в редакції рішення 17 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

(грн)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

59 622 600 58 086 600 32 614 000 3 095 700 1 536 000 5 134 000 4 584 000 550 000 0 0 4 584 000 64 756 600

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області - відповідальний 

виконавець

59 622 600 58 086 600 32 614 000 3 095 700 1 536 000 5 134 000 4 584 000 550 000 0 0 4 584 000 64 756 600

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 49 680 500 49 680 500 32 614 000 3 095 700 0 3 334 000 2 784 000 550 000 0 0 2 784 000 53 014 500

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

47 793 400 47 793 400 32 614 000 3 095 700 3 334 000 2 784 000 550 000 2 784 000 51 127 400

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 887 100 1 887 100 0 1 887 100

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 139 100 3 139 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 139 100

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
116 400 116 400 0 116 400

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 272 900 272 900 0 272 900

Разом 

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік

видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

16546000000

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

(код бюджету)

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 160 700 160 700 0 160 700

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

2 589 100 2 589 100 0 2 589 100

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
1 536 000 0 0 0 1 536 000 1 800 000 1 800 000 0 0 0 1 800 000 3 336 000

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 550 000 550 000 550 000 550 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

36 000 36 000 0 0 36 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 66 500 66 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66 500

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
66 500 66 500 0 66 500

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 5 200 500 5 200 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 200 500

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
3 539 500 3 539 500 0 3 539 500

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 661 000 1 661 000 0 1 661 000

0600000
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник
324 365 325 324 365 325 204 932 900 37 069 500 0 8 343 100 1 900 000 6 443 100 0 0 1 900 000 332 708 425

0610000
Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець 
324 365 325 324 365 325 204 932 900 37 069 500 0 8 343 100 1 900 000 6 443 100 0 0 1 900 000 332 708 425

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 642 600 1 642 600 1 324 600 0 0 0 0 0 0 0 0 1 642 600

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 642 600 1 642 600 1 324 600 0 1 642 600

1000 ОСВІТА 322 722 725 322 722 725 203 608 300 37 069 500 0 8 343 100 1 900 000 6 443 100 0 0 1 900 000 331 065 825
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 119 817 600 119 817 600 77 277 800 15 555 700 7 043 100 600 000 6 443 100 600 000 126 860 700

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
74 111 500 74 111 500 23 152 300 20 091 400 1 300 000 1 300 000 1 300 000 75 411 500

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
108 706 900 108 706 900 89 104 000 0 0 108 706 900

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

8 491 900 8 491 900 5 587 600 880 500 0 0 8 491 900

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
2 873 100 2 873 100 2 053 300 0 0 2 873 100

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 300 16 300 0 0 16 300

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого бюджету
3 354 000 3 354 000 2 063 300 541 900 0 0 3 354 000

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції
1 952 025 1 952 025 1 600 000 0 0 1 952 025

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
3 399 400 3 399 400 2 770 000 0 0 3 399 400

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

83 020 600 83 020 600 2 960 000 145 200 0 3 500 000 3 500 000 0 0 0 3 500 000 86 520 600

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

83 020 600 83 020 600 2 960 000 145 200 0 3 500 000 3 500 000 0 0 0 3 500 000 86 520 600

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 000 000 4 000 000 2 960 000 145 200 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

4 000 000 4 000 000 2 960 000 145 200 0 0 4 000 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 75 820 600 75 820 600 0 0 0 3 500 000 3 500 000 0 0 0 3 500 000 79 320 600

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
54 743 600 54 743 600 3 500 000 3 500 000 3 500 000 58 243 600

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 850 500 4 850 500 0 4 850 500

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

15 600 000 15 600 000 0 0 15 600 000

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я
626 500 626 500 0 626 500

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 200 000 3 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 200 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
3 200 000 3 200 000 0 3 200 000

0800000

Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

46 365 266 46 365 266 28 905 300 1 711 800 0 154 000 100 000 54 000 0 0 100 000 46 519 266

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

0810000

Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області- відповідальний виконавець

46 365 266 46 365 266 28 905 300 1 711 800 0 154 000 100 000 54 000 0 0 100 000 46 519 266

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 18 373 500 18 373 500 13 446 700 1 163 400 0 154 000 100 000 54 000 0 0 100 000 18 527 500

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

18 373 500 18 373 500 13 446 700 1 163 400 154 000 100 000 54 000 100 000 18 527 500

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
27 991 766 27 991 766 15 458 600 548 400 0 0 0 0 0 0 0 27 991 766

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
23 000 23 000 0 23 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
1 300 1 300 0 1 300

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

17 600 17 600 0 17 600

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

156 300 156 300 0 156 300

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни
55 920 55 920 0 55 920

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

20 517 700 20 517 700 15 458 600 548 400 0 0 20 517 700

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

457 700 457 700 0 457 700

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю 

I і II груп
400 400 0 400

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 

і праці, військової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату 

житлово-комунальних послуг

68 700 68 700 0 68 700

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

126 000 126 000 0 126 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
6 567 146 6 567 146 0 6 567 146

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

71 411 700 71 411 700 34 341 000 8 326 300 0 3 734 800 2 000 000 1 734 800 757 700 685 200 2 000 000 75 146 500

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

71 411 700 71 411 700 34 341 000 8 326 300 0 3 734 800 2 000 000 1 734 800 757 700 685 200 2 000 000 75 146 500

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 334 800 2 334 800 1 890 800 0 0 0 0 0 0 0 0 2 334 800

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

2 334 800 2 334 800 1 890 800 0 0 2 334 800

1000 ОСВІТА 13 486 800 13 486 800 9 933 000 640 000 0 622 700 0 622 700 468 300 0 0 14 109 500

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами
13 486 800 13 486 800 9 933 000 640 000 0 622 700 0 622 700 468 300 14 109 500

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 24 990 500 24 990 500 6 147 900 1 329 500 0 10 600 0 10 600 0 0 0 25 001 100
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 865 200 5 865 200 3 920 100 830 000 0 0 5 865 200

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 840 300 1 840 300 1 377 500 48 300 0 0 1 840 300

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 
1 954 000 1 954 000 850 300 451 200 10 600 0 10 600 1 964 600

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 15 331 000 15 331 000 0 0 15 331 000

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 30 599 600 30 599 600 16 369 300 6 356 800 0 3 101 500 2 000 000 1 101 500 289 400 685 200 2 000 000 33 701 100

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
11 700 11 700 0 11 700

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
9 000 9 000 0 0 9 000

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
36 000 36 000 0 0 36 000

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

28 423 000 28 423 000 15 885 900 6 244 200 3 101 500 2 000 000 1 101 500 289 400 685 200 2 000 000 31 524 500

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

1 114 600 1 114 600 483 400 112 600 0 0 1 114 600

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

1 005 300 1 005 300 0 0 1 005 300

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

1200000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

124 288 700 10 112 000 6 170 000 0 114 176 700 123 165 000 73 165 000 40 000 000 0 0 83 165 000 247 453 700

1210000

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

124 288 700 10 112 000 6 170 000 0 114 176 700 123 165 000 73 165 000 40 000 000 0 0 83 165 000 247 453 700

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 8 063 000 8 063 000 6 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 8 063 000

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

8 063 000 8 063 000 6 170 000 0 0 8 063 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 049 000 2 049 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 049 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
2 049 000 2 049 000 0 2 049 000

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
88 125 700 0 0 0 88 125 700 2 000 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000 90 125 700

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

33 816 600 33 816 600 33 816 600

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 54 309 100 54 309 100 0 0 54 309 100

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 26 051 000 0 0 0 26 051 000 71 165 000 71 165 000 0 0 0 71 165 000 97 216 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
0 300 000 300 000 300 000 300 000

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
4 700 000 4 700 000 0 4 700 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

21 351 000 21 351 000 14 900 000 14 900 000 14 900 000 36 251 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 55 965 000 55 965 000 55 965 000 55 965 000

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 50 000 000 0 40 000 000 0 0 10 000 000 50 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 50 000 000 40 000 000 10 000 000 50 000 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області  -  головний розпорядник

3 599 600 3 599 600 2 781 600 0 0 4 500 000 4 500 000 0 0 0 4 500 000 8 099 600

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

3 599 600 3 599 600 2 781 600 0 0 4 500 000 4 500 000 0 0 0 4 500 000 8 099 600

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 599 600 3 599 600 2 781 600 0 0 0 0 0 0 0 0 3 599 600

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 599 600 3 599 600 2 781 600 0 0 3 599 600

1000 ОСВІТА 0 0 0 0 0 1 289 730 1 289 730 0 0 0 1 289 730 1 289 730
1511010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 0 789 730 789 730 789 730 789 730

1511021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
0 500 000 500 000 500 000 500 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0 0 0 0 0 1 210 270 1 210 270 0 0 0 1 210 270 1 210 270
1512100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 0 1 210 270 1 210 270 1 210 270 1 210 270

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000 2 000 000
1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 1 242 100 1 242 100 1 242 100 1 242 100

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 757 900 757 900 757 900 757 900

1600000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

5 575 100 5 450 100 4 310 000 0 125 000 1 204 900 1 204 900 0 0 0 1 204 900 6 780 000

1610000

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

5 575 100 5 450 100 4 310 000 0 125 000 1 204 900 1 204 900 0 0 0 1 204 900 6 780 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 450 100 5 450 100 4 310 000 0 0 49 900 49 900 0 0 0 49 900 5 500 000

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5 450 100 5 450 100 4 310 000 49 900 49 900 49 900 5 500 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 125 000 0 0 0 125 000 1 155 000 1 155 000 0 0 0 1 155 000 1 280 000
1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 125 000 125 000 0 125 000

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 1 105 000 1 105 000 1 105 000 1 105 000

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0 50 000 50 000 50 000 50 000

3700000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

13 668 600 7 670 800 4 214 300 0 0 0 0 0 0 0 0 13 668 600

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

13 668 600 7 670 800 4 214 300 0 0 0 0 0 0 0 0 13 668 600

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 Продовження додатку 3

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом видатки 
споживання

з них

усього
видатки 

споживання

Код 
Програм-

ної 
класифікаці
ї видат-ків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 
розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них

видатки 
розвитку

усього

Код 
Типової 

програмно
ї класи-
фікації 

видатків 
та креди-
тування 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 295 100 5 295 100 4 214 300 0 0 0 0 0 0 0 0 5 295 100

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

5 295 100 5 295 100 4 214 300 0 5 295 100

8600
ОБСЛУГОВУВАННЯ МІСЦЕВОГО 

БОРГУ
2 375 700 2 375 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 375 700

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 2 375 700 2 375 700 0 2 375 700

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 5 997 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 997 800
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 5 997 800 0 5 997 800

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 731 917 491 610 081 991 321 229 100 50 348 500 115 837 700 149 735 800 90 953 900 48 781 900 757 700 685 200 100 953 900 881 653 291

3700000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - головний розпорядник

99 117 800 99 117 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99 117 800

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 
області - відповідальний виконавець

99 117 800 99 117 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99 117 800

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 99 117 800 99 117 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99 117 800
3719110 9110 0180 Реверсна дотація 99 117 800 99 117 800 0 99 117 800

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 99 117 800 99 117 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99 117 800

х х х УСЬОГО 831 035 291 709 199 791 321 229 100 50 348 500 115 837 700 149 735 800 90 953 900 48 781 900 757 700 685 200 100 953 900 980 771 091

(підписано)

Алла Чуприна

Алла ГОВОРУННачальник фінансового управління

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 6

до рішення 17 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

(в редакції рішення 17 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

16546000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник
300 000 300 000

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець
300 000 300 000

1217000 7000 Економічна діяльність 300 000 300 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності

Будівництво дитячого майданчику по 

вул.Першопрохідців,5 м.Горішні 

Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області 2022 300 000 300 000 300 000 100

18 січня 2022

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатка 6

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник 2 000 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 2 000 000

1517000 7000 Економічна діяльність 2 000 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток
2 686 934 2 000 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-

футболу зі штучним покриттям на 

території загальноосвітньої школи I-III 

ступенів № 2 вул.Молодіжна,25 

м.Горішні Плавні Полтавської області-

реконструкція 2022 1 750 199 1 242 100 1 242 100 100

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Реконструкція вхідної групи будівлі 

паталогоанатомічного відділення 

КНП"ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні"

2020-

2022 1 542 110 1 444 834 757 900 94

х х х УСЬОГО х х х 2 300 000 х

 Начальник фінансового управління (підписано) Алла ГОВОРУН

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатка 6

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-ня 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, 

(рік 

початку і 

завершення

)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Наталя Шкопотко

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 7

до рішення 15 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання від 18 січня 2022)

16546000000
(код бюджету)

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

15 696 200 13 086 200 2 610 000 2 510 000

0210000

Виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

15 696 200 13 086 200 2 610 000 2 510 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 927 600 3 217 600 710 000 710 000

(в редакції рішення 17 сесії

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади
 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

14 грудня 2021

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



2 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

2 040 500 1 330 500 710 000 710 000

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління
1 887 100 1 887 100 0 0

Програма з відзначення 

державних, професійних свят, 

ювілейних дат та реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області, 

здійснення представницьких 

функцій у 2021-2025 роках (зі 

змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

1 445 500 1 445 500 0

Програма сприяння діяльності 

та розвитку органів 

самоорганізації населення 

міста Горішні Плавні 

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

441 600 441 600 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 565 600 2 565 600 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



3 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0213112 3112 1040

Заходи державної політики з 

питань дітей та їх соціального 

захисту

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підримки сімей 

у м.Горішні Плавні на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

116 400 116 400 0

0213123 3123 1040
Заходи державної політики з 

питань сім'ї

Програма з реалізації 

молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на 2020-2024 

роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

272 900 272 900 0

0213133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики

Програма з реалізації 

молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на 2020-2024 

роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

160 700 160 700 0

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення 

та відпочинку дітей на 2020-

2024 роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

2 015 600 2 015 600

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
3 336 000 1 536 000 1 800 000 1 800 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



4 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 7 

скликання від 

19.12.2017

1 000 000 1 000 000 1 000 000

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення 

доступним житлом учасників 

АТО/ООС та членів їх сімей 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки (зі змінами)

рішення 9 сесії 8 

скликання від 

18.05.2021

250 000 250 000 250 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення 

доступним житлом учасників 

АТО/ООС та членів їх сімей 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки (зі змінами)

рішення 9 сесії 8 

скликання від 

18.05.2021

250 000 250 000 250 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні                                              

на 2018-2022 роки                        

(зі змінами)

рішення 30 сесії 7 

скликання від 

19.12.2017

300 000 300 000 300 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 7 

скликання від 

19.12.2017

36 000 36 000 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 7 

скликання від 

19.12.2017

1 500 000 1 500 000 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 66 500 66 500 0 0

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування

Програма з відзначення 

державних, професійних свят, 

ювілейних дат та реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області, 

здійснення представницьких 

фунуцій у 2021-2025 роках (зі 

змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

66 500 66 500 0

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 5 200 500 5 200 500 0 0

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з 

охорони громадського порядку

Програма заходів із 

забезпечення діяльності 

громадського формування з 

охорони громадського порядку 

і державного кордону 

"Муніципальна варта" у 

населених пунктах, що входять 

до Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади, на 2022 рік

рішення 14 сесії 8 

скликання від 

16.11.2021

3 539 500 3 539 500 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 

масової інформації

 Програма забезпечення 

діяльності КП "Редакція 

міської газети "Громадська 

думка" на 2022-2024 роки

рішення 14 сесії 8 

скликання від 

16.11.2021

1 661 000 1 661 000 0

8800 КРЕДИТУВАННЯ 600 000 500 000 100 000 0

0218821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим сім'ям та 

одиноким молодим громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придб

ання житла

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 7 

скликання від 

19.12.2017

600 000 500 000 100 000

0600000

Відділ освіти 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

22 705 300 21 805 300 900 000 900 000

0610000

Відділ освіти 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

22 705 300 21 805 300 900 000 900 000

1000 ОСВІТА 22 705 300 21 805 300 900 000 900 000
0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 4 263 000 4 263 000 0 0

Комплексна програма 

розвитку освітньої галузі на 

2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

4 102 600 4 102 600 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

160 400 160 400 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



7 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти

18 244 700 17 344 700 900 000 900 000

Комплексна програма 

розвитку освітньої галузі на 

2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

16 924 900 16 924 900 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

419 800 419 800 0

Міська цільова програма 

"Бюджет участі 

Горішньоплавнівської міської 

об'єднаної територіальної 

громади Полтавської області 

на 2020-2022 роки (зі змінами)

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

900 000 900 000 900 000

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 

108 600 108 600 0 0

Комплексна програма 

розвитку освітньої галузі на 

2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

34 600 34 600 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

74 000 74 000 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері освіти

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

65 000 65 000 0

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

24 000 24 000 0

0700000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

82 327 000 78 827 000 3 500 000 3 500 000

0710000

Управління охорони здоров'я 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області -
відповідальний виконавець

82 327 000 78 827 000 3 500 000 3 500 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 50 000 50 000 0 0

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

50 000 50 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 79 077 000 75 577 000 3 500 000 3 500 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



9 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Комплексна програма 

розвитку та підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня 

м.Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2020-2022 роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

58 000 000 54 500 000 3 500 000 3 500 000

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

Комплексна програма 

розвитку та підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства «Стоматологічна 

поліклініка м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2020-2022 роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

4 850 500 4 850 500 0 0

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

15 600 000 15 600 000 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



10 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Комплексна програма 

розвитку та підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області" на 

2020-2022 роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

15 363 000 15 363 000 0

Міська Програма "Замісна 

підтримувальна терапія на 

2021 - 2023 роки" (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

237 000 237 000 0

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я

Міська Програма 

"Забезпечення зубного 

протезування пільгової 

категорії населення на 2021-

2023 роки" (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

626 500 626 500 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 200 000 3 200 000 0 0

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Міська соціальна програма 

"Підтримка незахищених 

верств населення на 2020 - 

2024 роки" (зі змінами)

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

3 200 000 3 200 000 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



11 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0800000

Управління соціального захисту 
населення 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 
розпорядник

7 403 000 7 303 000 100 000 100 000

0810000

Управління соціального захисту 
населення 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

7 403 000 7 303 000 100 000 100 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 198 700 98 700 100 000 100 000

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

198 700 98 700 100 000 100 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
7 204 300 7 204 300 0 0

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до 

законодавства

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

23 000 23 000 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



12 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

1 300 1 300 0

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на 

залізничному транспорті

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

17 600 17 600 0

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

55 600 55 600

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

інвалідам, фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

457 700 457 700 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



13 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 

ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

68 700 68 700 0

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об'єднанням 

ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

126 000 126 000 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

6 454 400 6 454 400 0

1000000

Відділ культури, спорту і 
туризму Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 

головний розпорядник

16 846 000 16 846 000 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



14 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1010000

Відділ культури, спорту і 
туризму  Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області - 
відповідальний виконавець

16 846 000 16 846 000 0 0

1000 ОСВІТА 162 900 162 900 0 0

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
162 900 162 900 0 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

12 900 12 900 0

Комплексна програма 

розвитку галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

150 000 150 000 0

4000 КУЛЬТУРА І МІСТЕЦТВО 15 356 600 15 356 600 0 0

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

11 700 11 700 0

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i 

виставок

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

5 900 5 900 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



15 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і 

мистецтва 

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

8 000 8 000 0

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва
15 331 000 15 331 000 0 0

Комплексна програма 

розвитку галузі культури 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 

2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

1 200 000 1 200 000 0

Програма забезпечення 

культурного дозвілля для 

жителів м.Горішні Плавні із 

залученням муніципального 

духового оркестру на 2020 - 

2022  роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

470 000 470 000 0

Програма фінансової 

підтримки комунального 

підприємства "Міський Палац 

культури і творчості" та 

здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2020 

- 2022  роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 7 

скликання від 

26.11.2019

13 661 000 13 661 000 0

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 1 326 500 1 326 500 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



16 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

315 600 315 600 0 0

Комплексна програма 

розвитку фізичної культури і 

спорту Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

290 700 290 700 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

24 900 24 900 0

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 

центрів фізичного здоров'я 

населення "Спорт для всіх" та 

проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

5 600 5 600 0

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Комплексна програма 

розвитку фізичної культури і 

спорту Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

рішення 15 сесії 8 

скликання від 

14.12.2021

1 005 300 1 005 300 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



17 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1200000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

239 580 200 116 415 200 123 165 000 73 165 000

1210000

Департамент житлово-
комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 
відповідальний виконавець

239 580 200 116 415 200 123 165 000 73 165 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 189 500 189 500 0 0

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах 189 500 189 500 0 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

69 500 69 500 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



18 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Програма забезпечення  

виконання рішень суду, 

здійснення видатків на 

представництво у судах та 

витрат виконавчого 

провадження по 

департаменту житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області на 2021-

2023 рік (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

120 000 120 000 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 049 000 2 049 000 0 0

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

2 049 000 2 049 000 0

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
90 125 700 88 125 700 2 000 000 2 000 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



19 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма підтримки 

співвласників 

багатоквартирних будинків 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2019 - 2022 роки (зі змінами)

рішення 40 сесії 7 

скликання від 

18.12.2018

2 000 000 2 000 000 2 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

33 816 600 33 816 600 0

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

54 309 100 54 309 100 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 97 216 000 26 051 000 71 165 000 71 165 000

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Міська цільова програма 

"Бюджет участі 

Горішньоплавнівської міської 

об'єднаної територіальної 

громади Полтавської області 

на 2020-2022 роки (зі змінами)

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

300 000 300 000 300 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



20 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги 

місцевого автотранспорту

Програма використання 

коштів місцевого бюджету на 

відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим 

тарифом та тарифом, 

встановленим для населення 

на проїзд  в місті Горішні 

Плавні на 2020-2024 роки (зі 

змінами)

рішення 54 сесії 7 

скликання від 

17.03.2020

4 700 000 4 700 000 0

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

36 251 000 21 351 000 14 900 000 14 900 000

за рахунок находжень бюджету 26 951 000 21 351 000 5 600 000 5 600 000

за рахунок запозичення АТ 

"Укрексімбанк"
9 300 000 9 300 000 9 300 000

Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання
55 965 000 0 55 965 000 55 965 000

за рахунок надходжень бюджету 37 200 000 37 200 000 37 200 000

за рахунок запозичення НЕФКО 16 957 000 16 957 000 16 957 000

за рахунок співфінансування по 

запозиченню НЕФКО
1 808 000 1 808 000 1 808 000

1218000 8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 50 000 000 0 50 000 000 0

0490

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

1217461 7461 0456

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021 – 

2023 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

1217670 7670

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



21 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної 

безпеки на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 8 

скликання від 

22.12.2020

50 000 000 50 000 000

1500000

Управління  по інвестиціях та 
будівництву  

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

4 567 500 67 500 4 500 000 4 500 000

1510000

Управління по інвестиціях та 
будівництву 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 
відповідальний виконавець

4 567 500 67 500 4 500 000 4 500 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 67 500 67 500 0 0

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

67 500 67 500 0 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2025 роки (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

67 500 67 500 0

1000 ОСВІТА 1 289 730 0 1 289 730 1 289 730

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



22 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1511010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 789 730 789 730 789 730

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої 

освіти

500 000 500 000 500 000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 210 270 0 1 210 270 1 210 270

1512100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

 Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2022 рік

рішення 17 сесії 8 

скликання від 

18.01.2022 

(проєкт)

1 210 270 1 210 270 1 210 270

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 000 000 0 2 000 000 2 000 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів
1 242 100 1 242 100 1 242 100

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів
757 900 757 900 757 900

1600000

Управління містобудування та 
земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

1 388 500 183 600 1 204 900 1 204 900

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2022 рік

рішення 17 сесії 8 

скликання від 

18.01.2022 

(проєкт)

Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2022 рік

рішення 17 сесії 8 

скликання від 

18.01.2022 

(проєкт)

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



23 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1610000

Управління містобудування та 
земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 
відповідальний виконавець

1 388 500 183 600 1 204 900 1 204 900

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 108 500 58 600 49 900 49 900

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

108 500 58 600 49 900 49 900

Програма забезпечення  

здійснення видатків для 

представництва у судах та 

примусового виконання рішень 

Управління архітектури і 

містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2021-2023 роки (зі змінами)

рішення 2 сесії 8 

скликання від 

26.11.2020

9 300 9 300 0

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

99 200 49 300 49 900 49 900

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 280 000 125 000 1 155 000 1 155 000

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



24 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 

відносин на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

125 000 125 000 0

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розроблення 

містобудівної документації 

території населених пунктів 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки  (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

1 105 000 1 105 000 1 105 000

1617650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права 

на неї

Програма розвитку земельних 

відносин на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2025 роки (зі змінами)

рішення 5 сесії 8 

скликання від 

26.01.2021

50 000 0 50 000 50 000

3700000

Фінансове управління  
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 
розпорядник

41 000 41 000 0 0

3710000

Фінансове управління 
Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 
відповідальний виконавець

41 000 41 000 0 0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 41 000 41 000 0 0

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



25 Продовження додатку 7

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2025 (зі змінами)

рішення 49 сесії 7 

скликання від 

15.10.2019

41 000 41 000 0

х х х Всього х х 390 554 700 254 574 800 135 979 900 85 879 900

Начальник фінансового управління (підписано) Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

 Мета: відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

2022 рік. 

 

1. Підстава розроблення проєкту акта 

Проєкт рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» розроблено на підставі положень 

Бюджетного кодексу України. 

 

2. Суть проєкту акта 

Проєкт рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» підготовлено з метою забезпечення 

належного рівня виконання інвестиційних проєктів. 

 

3. Правові аспекти 

У даній сфері правового регулювання діють: 

Бюджетний кодекс України 

Рішення п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 14 грудня 

2021 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

2022 рік». 

 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

За поданням головних розпорядників коштів вносяться окремі зміни в 

розрізі програмної, економічної класифікації видатків. 

 

5. Прогноз впливу 

Прийняття проєкту рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради восьмого скликання «Про внесення змін до рішення 

Горішньоплавнівської міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік» враховує 

потреби установ і закладів бюджетної сфери та комунальних підприємств у 

додаткових фінансових ресурсах. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

6. Прогноз результатів 

Проєкт рішення сімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 14 грудня 2021 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» є збалансованим та сприятиме вирішенню 

найнагальніших питань Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано)       Алла ГОВОРУН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Уточнення показників бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2022 рік                                

(рішення 17 сесії 8 скликання від 18 січня 2022 )

Найменування

Зміни до 

бюджету

 +/-  (грн.)

І. ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД
ДОХОДИ 0

ДЖЕРЕЛА 0
Вільний залишок бюджетних коштів

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

КРЕДИТУВАННЯ 0
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

ВИДАТКИ 0
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 0

Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

0

Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 0

Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

0

Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області  0

Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 

0

Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

ІІ. СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 0
Залишок бюджетних коштів 0

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0

Запозичення 0

КРЕДИТУВАННЯ 0
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0
ВИДАТКИ 0

1. БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ
ДОХОДИ 0

ДЖЕРЕЛА 0
Залишок бюджетних коштів 

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

Запозичення

ВИДАТКИ 0
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Найменування

Зміни до 

бюджету

 +/-  (грн.)

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 0

Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області 

0

Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 0

Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області

0

Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області  0

1010 Надання дошкільної освiти 789 730

2100 Стоматологічна допомога населенню -789 730

7321 Будівництво освітніх установ та закладів -757 900

7322 Будівництво медичних установ та закладів 757 900

Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 

0

Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району  Полтавської області 0

2. ПРИРОДООХОРОННІ ЗАХОДИ
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 0
Залишок бюджетних коштів 

ВИДАТКИ 0
Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0
Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області  0

3. КОШТИ ВІД ВІДШКОДУВАННЯ ВТРАТ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО І ЛІСОГОСПОДАРСЬКОГО 

ВИРОБНИЦТВА  
ДОХОДИ 0

ДЖЕРЕЛА 0
Залишок бюджетних коштів 

ВИДАТКИ 0
Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 

0

Баланс 0,00

Баланс по джерелам 0,00

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


